
Zpracování  projektových dokumentac í  I I . -  II I /15289  Brno Evropská ,  m ost  15289 -1  

DÚR/DSP,  IČ,  PDPS,  SP,  AD  

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEČNÉ INFORMACE Č .  2   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÝCH DOKUMENTACÍ  II.  

III/15289 Brno Evropská, most 15289-1 

DÚR/DSP, IČ, PDPS, SP, AD 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Dodatečné informace č. 2: 

 

Dotaz č. 1: 

 

Ze zadávací dokumentace podle mého názoru není nikde patrno, že součástí akce je rekonstrukce 1,5km 

silnice. Mělo by být jasně specifikováno!!!. 

 

Dotaz č. 2: 

 

Tabulka pro ocenění diagnostiky (příloha textu SOD) vychází z délky úseku 300m !!! To je pětina Vámi 

předpokládané délky opravovaného úseku. Mělo by být opraveno. 

 

 

Odpověď na dodatečné informace č. 2: 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel uvádí, že předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace (ve stupni DÚR/DSP, 

PDPS, SP) v návaznosti na Investiční záměr zpracovaný firmou Dosting, spol. s r.o. z  prosince 2008, 

včetně souvisejících průzkumů. Dále je součástí zakázky rekonstrukce povrchu komunikace III/15289 

v celé délce.  

Součástí zakázky je inženýrská činnost (IČ) nutná k zajištění vyjádření, stanovisek a podkladů nutných 

k podání žádosti o územní rozhodnutí a stavební povolení pro uvedenou akci; dále je součástí ocenění 

výkonu autorského dozoru (AD) při vlastní realizaci akce. 

Předmětem zakázky je kompletní snesení stávající mostní konstrukce a vybudování nové mostní 

konstrukce o 4 polích.  

Dále bude součástí dokumentace rekonstrukce vozovky III/15289 v celé délce – cca 1 500 m. Rozsah 

výměny konstrukčních vrstev vozovky vyplyne z diagnostiky. 

Předmětem řešení je rovněž vypracování ZOV. Provoz bude převeden do jednoho pruhu na levé části 

mostu a pravá část NK a spodní stavby se zbourá a vybuduje nová. Provoz se převede na pravou část a 

obdobně se dostaví levá polovina mostu. Předpokládá se převedení dopravy jedním jízdním pruhem a 

střídavým provozem řízeným světelnou signalizací. 

Násyp v předpolích bude zajištěn např. překotvovanou záporovou stěnou. 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

 

Zadavatel upravil tabulku pro ocenění diagnostiky – Přílohu č. 3 Smlouvy o projektové přípravě - 

Rozsah diagnostiky, která tvoří přílohu této dodatečné informace.  

 

 

 



Zpracování  projektových dokumentac í  I I . -  II I /15289  Brno Evropská ,  m ost  15289 -1  

DÚR/DSP,  IČ,  PDPS,  SP,  AD  

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 

 

Zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek, a tím také lhůtu pro otevírání obálek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 06.08.2015  ve 13.00hod. 

 

 

V Brně, dne 10.07.2015 

 

 

 

 Mgr. Jitka Smutná 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

Příloha č. 3 Rozsah diagnostiky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2015-07-10T12:23:57+0100




